Dane aktualne na dzien: 04-12-2025 08:37

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/lampa-wiszaca-anata-czarna-sl0146-sollux-lighting-p-45305.html

Lighting

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Lampa wiszgca ANATA czarna SL.0146 Sollux

99,00 zt

80,49 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

SL.0146

SL.0146
5902622426457

Sollux Lighting

Oryginalne wzornictwo i prostota wykonania to czynniki, ktére powodujg, ze obok lamp z serii ANATA nikt nie przejdzie
obojetnie. Oprécz tego, ze sprawuja one funkcje czysto uzytkowa, to dodatkowo stanowiag ciekawy element dekoracyjny.
Designerskie lampy ANATA uzupetnia aranzacje nawigzujace do futurystycznego, skandynawskiego, jak réwniez loftowego
stylu. Ich wielka zaletg jest neutralna barwa, dzieki czemu mogg wspétgrac¢ z réznorakimi kompozycjami kolorystycznymi.

oferta wa?na 3 dni
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